
 

 

 

Åbne Healingsdage 
5. og 6. april i Sognegården, Hellerup Kirke 

Begge dage 10.00 - 17.15 
Fredsmeditation kl. 17.30 -18.00 (frivilligt) 

    Du kan have glæde af at deltage i Healingsdagene, hvis du: 
·        Ønsker at fordybe din spirituelle proces 
·        Ønsker hjælp til indre følelsesmæssig smerte og fastlåsthed 
·        Er udfordret på helbredet 
·        Ønsker at åbne hjertet på et dybere plan 
·        Ønsker at få en dybere Spirituel kontakt 
·        Ønsker en bedre kontakt til formålet med dit liv 



    På de Åbne Healingsdage skaber vi sammen med de åndelige hjælpere et healende rum. Der åbnes 
ind til dybden i eksistensen, hvor der er basis for den enkelte deltagers dialog med dybere lag i sig selv 
og det åndelige rum. I dette rum kan Kærlighedens Healende Kraft komme ind i krop, sind og sjæl for 
at hjælpe. Kærlighedens Kraft kan ændre hårdhed, modstand, angst og mindreværd til blidhed, 
åbenhed, glæde og nærvær 
    Dagene ledes af Eva Høffding, som to gange dagligt vil kanalisere og formidle budskaber og 
vejledning fra Sct. Ignatius. Op til Healingsdagene, og efter du har tilmeldt dig, beder vi dig skriftligt 
sende et spørgsmål, som du ønsker at stille til Ignatius på: mail@ignatiushr.dk Det vil være godt, hvis 
du skriver nogle linjer om baggrunden for dit spørgsmål. Der vil blive udtrukket et antal spørgsmål, 
som Ignatius vil svare på eller kommenterer ind i. 
    Vi kan ikke love, at alle som sender spørgsmål vil blive udtrukket, men til gengæld ved vi af erfaring, 
at du vil kunne få meget ud af at lytte til andres spørgsmål og svar. Du vil kunne opleve, at det er som 
om svaret eller kommentaren bliver givet til dig personligt, selvom det måske er stillet af en anden. 
    Vi vil sidde i Healingsmeditationer to gange dagligt, hvor vi inviterer de Guddommelige Hjælpere til at 
heale ind i de områder, hver enkelt deltager kommer med. Desuden vil der være mulighed for at få 
Spirituel Operation, hvis du kan holde en uge fri bagefter. 
      Læs mere om Healingsmeditation her – om Spirituel Operation her. 
      Der forventes deltagelse både lørdag og søndag. Pris 1.700 kr. for begge dage 
      Tilmelding til Healingsdagene her 
 

 
 

Kanaliseret budskab fra Ignatius 
    Når I ønsker en fysisk løsning på et spirituelt problem, så misser I pointen. Ser I, det er Ånden, der 
holder jer i live, for det er Ånden, der står bag alt fysisk og al fysisk lovmæssighed. Det fysiske er født 
ud af Evigheden, det der er Gud, Det Guddommelige, Den Ene Elskende Bevidsthed. Man kan sige, at 
det fysiske er en manifestation af det, man kan kalde Gud.  

https://ignatiushr.dk/da/healingsmeditation/
https://ignatiushr.dk/da/spirituel-operation/
https://system.easypractice.net/event/bne-healingsdage-hellerup-e2393


    Det forholder sig på samme måde med jer, elskede mennesker. I er åndelige væsener, der har en 
fysisk oplevelse på Jorden – ikke omvendt. Så når I har problemer i jeres fysiske liv, så kan det være 
nyttigt at søge hjælp i det fysiske fx hos læger eller i naturmedicin. Men I må også forstå, at denne 
hjælp kun kan være midlertidig, og at den dybere spirituelle hjælp vil gå langt dybere og vare evigt. 
Somme tider kan Ånden eller Gud gå ind og skabe en forandring i et fysisk problem.  
    Alt dette handler om Kærlighed. Kærlighed er drivkraften, den er drivkraften bag al skabelse, mine 
kære, elskede venner. Så jo mere i åbner jer for Kærlighed, jo mere vil dette have en positiv indflydelse 
på skabelsen af jeres liv. For ser I, skabelse foregår hele tiden. Hvert øjeblik er en skabelse og en 
mulighed for at manifestere jeres inderste væsen og det, som I længes efter i jeres liv. Nogle gange 
kræver det tålmodighed og udholdenhed, men det er en del af processen med at udfolde 
Kærligheden, mine kære elskede, venner. 
    Gud velsigne jer alle. 
    Amen  
  
Vores postadresse er: Ignatius Healing og Retræte Palsgårdsvej 10 B, 8766 Nørre Snede Telefon: 30 30 61 42 
Afmeld nyhedsbrev ved at returnere nyhedsbrevet til: tove@ignatiushr.dk 

  
 

 


